
 

 
 
 

Uchwała Nr 758/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

W sprawie: Powołania komisji konkursowej do weryfikacji merytorycznej wniosków  

o wsparcie w ramach konkursu „Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez                    

zwiększenie potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej” oraz opracowania listy                           

rankingowej projektów.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz Uchwały Nr 631/19 Zarządu Województwa                                       
Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu 
„Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie potencjału jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej” finansowanego ze środków Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję konkursową do weryfikacji merytorycznej wniosków o wsparcie  
w ramach konkursu „Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie                         
potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej” oraz opracowania listy rankingowej                      
projektów, w składzie: 
Przewodniczący Komisji konkursowej:  
1.    Pan Sławomir Neugebauer    – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich                

i Środowiska   
Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej: 
2.   Pan Waldemar Wrona            –  Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
Członkowie komisji konkursowej: 
3. Pan Marcin Piętak          –  Dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa 
 
4.  Pan Ireneusz Żak           –   Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczpospolitej                     Polskiej Województwa  
Świętokrzyskiego 

5.   Pan Wojciech Buliński     – Inspektor w Departamencie Rozwoju Obszarów                    
Wiejskich i Środowiska   

        
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich                 
i Środowiska. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa  
 

Andrzej Bętkowski 
 


